bat ad ianuam eius viceribus plenus: cupiens saturari de micis, quæ cadebant de mensa dñitis, & nemo illi dabant. Sed & canes veniebant, & lingebant vlera eius. Factum est autē vt moreretur mendicus, & portaretur ab angelis in sinum Abrahæ. Mortuus est autem & dñis, & sepultus est in inferno. Eleuans aut̄ oculos suos cum esset in tormentis, vidit Abraham à longe, & Lazarum in sinu eius, & ipse clamans dixit: Pater Abraham, misereri mei, & mitte Lazarum, vt intingat extremum digiti sui in aquam, vt refrigeret linguam meam: quia crucior in hac flamma. Et dixit illi Abraham: Fili, recordare, quia recepisti bona in vita tua, & Lazarus similiter mala. Nunc aut̄ hic consolatur: tu vero cruciaris. Et in his omnibus inter nos & vos chaos magnum firmatū est: vthi qui volunt hinc transire ad vos, non possint: neq; inde huc transire. Et ait: Rōgo ergo te pater, vt mittas eum in domū patris mei. Habeo enim quinque fratres: vt testetur illis, & ipsi veniant in hunc locum tormentorum. Et ait illi Abraham: Habent Moysen & prophetas: audiant illos. At ille dixit: Non pater Abraham: sed si quis ex mortuis erit ad eos, pœnitentiam agent. Ait autem illi: Si Moysen & prophetas non audiunt: neq; si quis ex mortuis resurrexit, credent.

C A P V T XVII.

Est ait ad discipulos suos: Impossibile est vt non veniant scandalū: va autem illi per quem veniūt. Vtlius est illi si lapis molaris imponatur circa collum eius, & projiciatur in mare; quam vt scandalizer vnum de pufillis istis. ^b Attende vobis: Si peccauerit in te frater tuus, increpa illum: & si pœnitentiam egerit, dimitte illi. ^c Et si septies in die peccauerit in te, & septies in die conuersus fuerit ad te, dicens: Pœnit me, dimitte illi. ^d Et dixerunt apostoli domino: Adauge nobis fidem. Dixit autem dominus: Si haberetis fidem sicut granum sinapis, diceretis huic arbori moro, eradicare, & transplantare in mare, & obediret vobis. ^e Quis autem vestrum habens seruum arantem aut pascentem, qui regresso de agro, dicit illi statim: transi & recumbe, & non dicit ei, Para quod coenem, & præcinge te & ministra mihi donec manducem & bibam, & post hæc tu manducabis & bibes: Numquid gratiam habet seruo illi, quia fecit quæ ei imperauerat? Non puto. Sic & vos cum feceritis omnia quæ præcepsa sunt vobis, dicate, Serui inutiles sumus: quod debuimus facere, fecimus. Et factum est dum iret in Hierusalem, transibat per medium Samariam & Galileam, & cum ingredieretur quoddam castellum, occurserunt ei decem viri leprosi: qui steterunt à longe, & leuauerunt vocem, dicentes: Iesu præceptor miserere nostri. Quos vt vidit, dixit: Ite, ostendite vos sacerdotibus. Et factum est dum irent, mundati sunt. Vnus autem ex illis, vt vidit quia mundatus est, regressus est cum magna voce magnificans Deum. Et occidit in faciem ante pedes eius, gratias agens: Et hic erat Samaritanus. Respondens autem Iesu, dixit: Nonne decem mundati sunt, & nouem vbi sunt? Non est inuentus qui rediret, & daret gloriam Deo, nisi hic alienigena. Et ait illi: Surge, vade: quia fides tua te saluum fecit. ^f Interrogatus autem à phariseis, quando venit regnum Dei? Respondit eis, & dixit: Non veniet regnum Dei cum obseruatione: neque dicent, ecce hic, aut ecce illic. Ecce enim regnum Dei intra vos est. ^g Et ait ad discipulos suos. Venient dies quādō desidereris videare vñū dñi filij hominis, & non videbitis. ^h Et dicent vobis: Ecce hic, & ecce illic: